ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 9 . 0 2 . 2 0 2 2                               №   1 3

О внесении изменений

в Положение о Молодежной

думе при Законодательном

Собрании Владимирской

области

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о Молодежной думе при Законодательном

Собрании Владимирской области, утвержденное постановлением

Законодательного Собрания Владимирской  области от 14.02.2012

№ 26 «О Молодежной думе при Законодательном Собрании Владимирской

области» (в редакции постановлений Законодательного Собрания

Владимирской области от 28.10.2015  № 299, от 08.12.2016 № 328, от 17.10.2017

№ 258, от 20.08.2019 № 260, от 01.06.2021 № 180), следующие изменения:

1) часть 1 главы I дополнить абзацем третьим:

«Финансовое обеспечение деятельности Молодежной думы

осуществляется за счет средств областного бюджета, выделенных на

обеспечение деятельности Законодательного Собрания. Порядок расходования

средств устанавливается распоряжением председателя Законодательного

2

Собрания.»;

2) абзац третий части 1 главы I считать абзацем четвертым;

3) в части 3 главы V цифры «30» заменить цифрами «35».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного

Собрания Владимирской области                                                         Р.В. Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ